



# C2180-184<sup>Q&As</sup>

IBM WebSphere Message Broker V7.0 System Administration

## Pass IBM C2180-184 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/C2180-184.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

An administrator has applied the Security Profiles to the SecurityPEP node, and the Security Profiles are configured by the administrator at deployment time. What methods can the administrator use to modify and enable newly created Security Profiles prior to deployment?

- A. mqsichangeproperties
- B. mqsicreateconfigurableservice
- C. mqsimodifyconfigurableservice
- D. mqsichangeconfigurableservice
- E. BAR file editor in the WebSphere Message Broker toolkit

Correct Answer: BE

---

### QUESTION 2

An administrator needs to start collecting resource statistics for the default execution group for BrokerV7. Which command should the administrator use?

- A. mqsichangeresourcestats BrokerV7 -c active -e default
- B. mqsichangeresourcestats BrokerV7 -c active
- C. mqsichangeproperties BrokerV7 -c active -e default
- D. mqsichangeproperties BrokerV7 -c active

Correct Answer: A

---

### QUESTION 3

A WebSphere Message Broker V6 has been used in a financial company on an AIX system in production environment for years. The broker is configured with a high availability solution. The components in the resource group include both the broker and a client application database. The company plans to create a new WebSphere Message Broker V7 environment and migrate the existing broker to the V7 system with the same business requirements. An administrator is asked to review and provide a design proposal for the high availability and failover in the WebSphere Message Broker V7 system. Which of the following options should the administrator recommend?

- A. Keep using the existing high availability solution.
- B. Use a multi-instance broker to replace the current high availability solution.
- C. Convert an existing broker to a multi-instance broker using the mqsichangebroker command.
- D. Create custom scripts to check the health of the broker and trigger a failover when the broker failure is detected.

Correct Answer: A

---

**QUESTION 4**

An administrator has configured a security policy to use LDAP. When issuing the `mqsicreateconfigurableservice` command, what MUST the administrator do with the LDAP URL?

- A. Use a fully qualified domain name.
- B. Use an IP address instead of a domain name.
- C. Enclose all values with spaces in double quotes.
- D. Enclose the URL in backslash-escaped double quotes.

Correct Answer: D

---

**QUESTION 5**

A developer is designing a message flow and has decided to use a secure SSL connection to a WebSphere Service Registry and Repository. The administrator must configure the broker to use a keystore for the HTTPS connection. Which type of keystore is supported?

- A. JKS (JavaKeyStore)
- B. CMS (Cryptographic Message Syntax)
- C. JCEKS (Java Cryptography Extension KeyStore)
- D. PKCS12 (Public Key Cryptography Standard #12)

Correct Answer: A

---

**QUESTION 6**

A multi-instance broker has been created on nodes A and B. To verify the multi-instance broker, an administrator starts the broker on node A and then on node B, and then runs the command `mqsilist`. What state of the broker will be displayed if the multi-instance broker is running successfully? The broker is running:

- A. in active mode on both nodes A and B.
- B. in active mode on node A and stopped mode on node B.
- C. in active mode on node A and in standby mode on node B.
- D. in active mode on node B and in standby mode on node A.

Correct Answer: C

---

**QUESTION 7**



The broker environment in a company is as follows: The administrator has set up Public Key Infrastructure (PKI) at the broker level. For the flows that contained SOAP Input nodes, the administrator has set up PKI at the execution group level. The administrator also configured the broker- wide listener for the HTTP node based web services. In this environment, the administrator was asked to deploy a new secured web service based on HTTP nodes in the same execution group that contained SOAP node based web service. After a few days the partner system that was making HTTP(s) calls to this new web service reported SSL certificate expiry errors. What should the administrator do to resolve this problem?

- A. Update the certificate at the broker level PKI.
- B. Update the certificate at the execution group level PKI.
- C. Use the command `mqsireloadsecurity` to update the certificate.
- D. Use the command `mqsichangeproperties` to update the certificate.

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 8

An administrator was asked to give security permissions to an Administration API based application that displays the execution groups and associated message flows. Which of the following security access levels should the administrator set for the application's user ID?

- A. SYSTEM.BROKER.AUTH : Inquire
- B. SYSTEM.BROKER.AUTH : Inquire, Put, Get
- C. SYSTEM.BROKER.AUTH,SYSTEM.BROKER.AUTH.\*\* : Inquire
- D. SYSTEM.BROKER.AUTH,SYSTEM.BROKER.AUTH.\*\* : Inquire, Put, Get

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 9

An administrator has been asked to apply measures to increase throughput of one of the flows that processes messages to meet additional demands. The administrator does a quick check of the various system resources and notices that overall cpu and memory utilization is well within the limits but the size of the execution group is on the higher side. Which one of the following options does the administrator need to apply to increase the throughput?

- A. Increase the stack size of the execution group.
- B. Increase the JVM Heap Size of the execution group.
- C. Deploy another instance of the flow in a newly created execution group.
- D. Change the additional instances parameter to 20 in the broker archive file and deploy.

Correct Answer: C

---

**QUESTION 10**

An administrator needs to provide two brokers on a dedicated Windows operating system. What are the system requirements for the above topology?

- A. Minimum of 512 MB RAM
- B. Minimum of 512 MB RAM and 1 GB of swap space
- C. Minimum of 512 MB RAM and 2 GB of swap space
- D. Minimum of 1 GB RAM and 1 GB of swap space for each broker

Correct Answer: D

---

**QUESTION 11**

WebSphere Message Broker Version 7.0 has made it easier to use a high availability manager. The scripts to do this are now in the V7 Info Center, but were developed under a SupportPac. Which SupportPac?

- A. IC61
- B. IC63
- C. IC72
- D. IC91

Correct Answer: D

---

**QUESTION 12**

An administrator is planning to build a broker run-time environment where the MQ message delivery is assured and all broker resources are highly available. What is the required environment for high availability?

- A. Utilize a broker and MQ publish/subscribe topology.
- B. Non-persistent message adoption with redundant broker resources.
- C. Persistent message adoption with a clustered queue in the broker.
- D. Persistent messages on a clustered queue with redundant broker and broker resources.

Correct Answer: D

[C2180-184 VCE Dumps](#)

[C2180-184 Study Guide](#)

[C2180-184 Exam Questions](#)



To Read the [Whole Q&As](#), please purchase the [Complete Version](#) from [Our website](#).

## Try our product !

100% Guaranteed Success

100% Money Back Guarantee

365 Days Free Update

Instant Download After Purchase

24x7 Customer Support

Average 99.9% Success Rate

More than 800,000 Satisfied Customers Worldwide

Multi-Platform capabilities - [Windows](#), [Mac](#), [Android](#), [iPhone](#), [iPod](#), [iPad](#), [Kindle](#)

We provide exam PDF and VCE of Cisco, Microsoft, IBM, CompTIA, Oracle and other IT Certifications. You can view Vendor list of All Certification Exams offered:

<https://www.pass4itsure.com/allproducts>

## Need Help

Please provide as much detail as possible so we can best assist you.

To update a previously submitted ticket:



|   |   |  |
|---|---|--|
|  <p><b>One Year Free Update</b><br/>Free update is available within One Year after your purchase. After One Year, you will get 50% discounts for updating. And we are proud to boast a 24/7 efficient Customer Support system via Email.</p> |  <p><b>Money Back Guarantee</b><br/>To ensure that you are spending on quality products, we provide 100% money back guarantee for 30 days from the date of purchase.</p> |  <p><b>Security &amp; Privacy</b><br/>We respect customer privacy. We use McAfee's security service to provide you with utmost security for your personal information &amp; peace of mind.</p> |
|---|---|--|

Any charges made through this site will appear as Global Simulators Limited.

All trademarks are the property of their respective owners.

Copyright © pass4itsure, All Rights Reserved.